[image: ]

	 Совет депутатов
муниципального образования «Окинский район»
         Республики Бурятия
                 VI cозыв
	Буряад Уласай
«Ахын аймаг» гэhэн нютагай засагай байгууламжын депутадуудай Совет
VI зарлал

Р Е Ш Е Н И Е
Об исполнении бюджета муниципального района
за 2023 год

 Принято Советом депутатов
муниципального образования «Окинский район»
на очередной XXXI сессии «04» июня 2024 года

Рассмотрев материалы об исполнении бюджета муниципального района за 2023 год, Совет депутатов муниципального образования «Окинский район» решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района за 2023 год по доходам в сумме 576 521,101 тыс. рублей, по расходам в сумме 553 051,999 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами (профицит) в сумме 23 469,102 тысяч рублей и со следующими показателями:
1) доходов бюджета муниципального района за 2023 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему Решению;
2) расходов бюджета муниципального района за 2023 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению 2 к настоящему Решению;
3) расходов бюджета муниципального района за 2023 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему Решению;
4) источников финансирования дефицита бюджета муниципального района за 2023 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

Глава муниципального образования
             «Окинский район»                                                             М.В. Мадасов

с. Орлик
«04» июня 2024 года
[bookmark: _GoBack]№ 15 – 2024

image1.jpeg